[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 08.10.2020                                                                                 №1

г.Пучеж

Ивановская область

О признании  полномочий нового состава  Совета  Пучежского муниципального района четвертого созыва
В соответствии с решениями:
Совета Пучежского городского поселения четвертого созыва от 06.10.2020 №5 «Об  избрании депутатов Совета Пучежского городского поселения четвертого созыва в  Совет Пучежского муниципального района»,
Совета Илья-Высоковского сельского поселения от 29.09.2020 №3 «Об избрании депутатов Совета  Илья-Высоковского сельского поселения в Совет Пучежского муниципального района»,
Совета  Затеихинского сельского поселения от 29.09.2020 №8 «Об избрании депутатов Совета Затеихинского сельского поселения в Совет Пучежского муниципального района»,
Совета Мортковского сельского поселения от 29.09.2020г №7  «Об   избрании депутатов Совета Мортковского сельского поселения в Совет Пучежского муниципального района»,
Совета Сеготского сельского поселения от 29.09.2020 №7 «Об избрании депутатов Сеготского сельского поселения четвертого созыва в  Совет Пучежского муниципального района  Ивановской области четвертого созыва»
Совет  Пучежского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия нового состава  Совета Пучежского муниципального района четвертого  созыва.
Глава    Пучежского

муниципального района                                                                И. Н. Шипков